АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.12.2018  г.      №  28-р

с. Александровка

Об утверждении Плана контрольных

мероприятий по проведению

внутреннего муниципального

финансового контроля на 2019 год

 В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля, установленным Бюджетным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

      1. Утвердить план контрольных мероприятий по проведению внутреннего

муниципального финансового контроля на 2019 год согласно приложению.

     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации

Александровского  сельского  поселения                                В.Ф. Разыгрин

Приложение

к распоряжению администрации

Александровского сельского поселения

от 29.12.2018 г. № 28-р

ПЛАН

контрольных мероприятий по проведению внутреннего муниципального

финансового контроля администрацией Александровского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района Воронежской области

№

п/п

Наименование

объекта

контрольного

мероприятия

Тема проверки Проверяемый

период

Сроки

проведения

Отв.

лицо

1. МКУК

«Александровский

СДК»

Проверка

финансово-

хозяйственной

деятельности

01.01.2019-

31.12.2019

09.01. 2020 г. Голева

Л.В.